illustrem p. 168 sq. et lib. II. exercit. crit. cap. 12. et illustris *Ex. Spanhemius* diff. IV. de visu ac praestantia numismatum. *Rosweid* ad vitas patrum p. 372. *Casaubon*. ad Atheneum XIII. 18. *Adrian. Relandus* part. II. diff. miscell. p. 299 sq. Mentio etiam apud Talmudicos in tractatu Avodah Sarah. vid. tom. IV. legum Mishnicarum pag. 366. edit. *Surenhusii*, *Buxtorfi*-lexicon talmud. in σιρῆν. *Fabri*. — Sententiae ex eius scriptis in collectione sententiarum Frobeniana. Draina τῆς Σωστείδος *Vossius* de poetis gr. pag. 31. *Colomesj*. ad Gyrald. pag. 303. nostro tribuunt, *Fabri*. infra lib. III. cap. 19, 7. bae sitat. *Hartl*.

*Nicomachus*, Aristotelis F. *Laert.* V. 1. discipulus Theophrasti. *Laert.* V. 39. Vide, quae supra cap. VI. nr. XXIX. et *Marium Nizolinum* IV. 6. Antībarbari philosophici, qui Nicomachum contendit digessisse scripta pleraque, quae sub Aristotelis nomine hodie legimus.

*Nilus*, cuius libellus de ratiocinationibus latine prodiit, Io. Baptista Rasario interprete. Lugd. 1547. fol. ad calcem Ammonii, Magenteni et G. Pachymeris.

*Olympiodorus*, Theophrasti discipulus. *Laert.* V. 57.

*Olympiodorus*, quem Proclus anno Chrsi 484. denatus audiuit, teste *Marino* in huius vita cap. IX. [Neisham praeſ. ad Hieroclem pag. 19.]

*Olympiodorus* iunior, cuius Commentarii in Aristotelis libros quatuor Meteoron exstant graece cum Ioh. Philopono Venet. 1551. fol. et latine *Io. Baptista Camotio* interprete ibid. 1551. 1567. fol. Alexandrinum se indicat in lib. II. p. 66. Aetatem docet lib. I. p. 20. testatur, cometen sua aetate conspectum anno CCLXXXI. Diocletiani, qui respondet anno Chrsi, DLXV. *Fabri*. De commentariis eius mestis etc. disputatum est in capite de Aristotelis libris. adde supra inter Platonicos pag. 180. *Buhle* l. m. pag. 309. *Hartl*. vid. *Olearii* bibl. eccles. *Menag.* hist. philosopharum §. 65. et 66. *Heumann*.

*Olympius*, Aristotelis seruus. *Laert.* V. 15.

*Olympus*, discipulus Ammonii Saccae. *Porphyry*. vita Plotini.

*Ophelion*, Lyconis seruus. *Laert.* V. 73.

*Georgius Pachymeres*, de quo infra lib. V.

*Palaephatus*, Abydenus, historicus, Aristotelis discipulus, de quo Suid. [vid. supra in vol. I. pag. 184 sqq.]

*Peripateticus Palatinus*, (i. e. aulicus, a palatio,) in *Io. Sarisberiensis Metalogico* plus simplici vice memoratus est *Petrus Abailardus*, vt ipse docet lib. II. cap. 17. Confer *Iac. Thomasi* τῆς μακαρίτης diatribam de statu Academiarum [¶] post receptum Aristotelem, quae inserta est observationibus selectis Hallensibus tom. VI. p. 156 sq.